



Gmina Boguchwała

36-040 Boguchwała, ul. Suszyckich 33, tel. 17 87 55 200, fax 17 87 55 209

NIP: 517-00-36-465

REGON: 690582000

e-mail: um@boguchwala.pl

www.boguchwala.pl

Szanowni Państwo,

Od 4 do 15 stycznia 2021 na terenie całej Gminy Boguchwała będą trwały konsultacje dotyczące przyłączenia sołectw Kielanówka i Raclawówka do Miasta Boguchwała.

To propozycja bardzo poważna i potrzebna. Pytanie o przyłączenie Raclawówki i Kielanówki do Miasta Boguchwała to pytanie o przyszłość całej naszej gminy. Czy chcemy być razem silni, mocni i zapewniać zrównoważony rozwój wszystkim naszym sołectwom czy narazić się na rozczłonkowanie, osłabienie i zastój na długie lata.

Złożyliśmy propozycję, która wprost wynika ze składanych do mnie przez mieszkańców Raclawówki i Kielanówki wniosków w sprawie rozwiązania chociażby problemów zabudowy terenów rolnych, kolejnych inwestycji drogowych, oświatowych czy sportowo-rekreacyjnych. Kielanówka i Raclawówka to sołectwa Gminy Boguchwała i tylko w tych ramach możemy rozpatrywać ich dalszy rozwój. Dlatego propozycja przyłączenia do miasta Boguchwała jest odpowiedzią na problemy ograniczeń rozwojowych. To działanie, które na pewno nie pogorszy poziomu życia mieszkańców Kielanówki czy Raclawówki, a wręcz przeciwnie da możliwości rozwojowe. Wbrew różnym plotkom nie zmieni się okręgi pocztowe, nie ma potrzeby wymiany dowodu osobistego czy też prawa jazdy, nie zmieniają się też kwestie związane z funkcjonowaniem komunikacji w tym MPK, podatki i opłaty lokalne zostają na tym samym, niższym niż chociażby w Rzeszowie poziomie.

W Gminie Boguchwała mieszka 21 tys. mieszkańców. Wszyscy chcemy tu żyć godnie, polepszać swój komfort życia. Jako Burmistrz mam obowiązek zapewnić rozwój całej naszej gminy. Jest to możliwe tylko wtedy gdy jesteśmy jednością. Każda utrata terenów to utrata dochodów gminy. To pogorszenie warunków i standardu życia wszystkich naszych mieszkańców od Woli Zgłobieńskiej po Boguchwałę i Kielanówkę. Propozycja połączenia Raclawówki i Kielanówki z Boguchwałą to propozycja stabilizacji i bezpieczeństwa dla mieszkańców każdego naszego sołectwa.

Czy możemy tego nie robić? Tak, możemy siedzieć z założonymi rękami i nie robić nic. Tylko czy wtedy będzie lepiej? Będzie gorzej, bo świat idzie do przodu, nasze oczekiwania też są coraz większe i żeby im sprostać powinniśmy się rozwijać.

Dzisiaj zadajemy pytanie czy Raclawówka i Kielanówka mają uzyskać status miasta ale tak naprawdę to zadajemy pytanie czy idziemy do przodu w stronę polepszania poziomu życia całej naszej gminy czy chowamy głowę w piasek i dalej niepewni swojej przyszłości narzekamy jak to jest źle. Negatywny wynik konsultacji to zatrzymanie się w miejscu. To opowiadanie się za stagnacją i marazmem w każdej części naszej gminy, który niestety bezwzględnie wykorzysta Rzeszów a wtedy będzie już tylko gorzej. Powiększenie Boguchwały to dalszy, zrównoważony rozwój całej gminy bez względu na humory naszego większego sąsiada w nadziei, że w końcu nadejdą czasy współpracy i budowania wspólnej, wielkiej aglomeracji rzeszowskiej czego nam wszystkim życzyć i do czego będą zmierzał.

Zapraszam do wzięcia udziału w konsultacjach. Państwa głos będzie decydujący w tej sprawie. Głosować będzie można od 4 do 15 stycznia 2021 elektronicznie oraz w formie ankiety papierowej.

Ankiety w formie papierowej będą udostępnione w dni robocze w:

- 1) Urzędzie Miejskim w Boguchwałe, Boguchwała, ul. Suszyckich 33, w godzinach 7:30-15:30,
- 2) Miejskim Centrum Kultury w Boguchwałe, Boguchwała, ul. Plac Rynek 2, w godz. 13:00-17:00,
- 3) Centrum Promocji Dziedzictwa Kulturowego w Niechobrze (Remiza), Niechobrz 924, w godz. 13:00-17:00,
- 4) Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Razem” w Niechobrze, filia w Lutoryżu, Lutoryż 189, w godz. 13:00-17:00,
- 5) Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Razem” w Niechobrze, filia w Zarzeczu, Zarzecze 128, w godz. 13:00-17:00,
- 6) Budynku Wielofunkcyjnym w Mogielnicy, Mogielnica 209e (Stadion), w godz. 13:00-17:00,
- 7) Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, Zgłobień 77, w godz. 13:00-17:00,
- 8) **Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, filia w Kielanówce Kielanówka 315, w godz. 13:00-17:00,**
- 9) **Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, filia w Woli Zgłobieńskiej, Wola Zgłobieńska 141, w godz. 13:00-17:00,**
- 10) **Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, filia w Raclawówce, Raclawówka 147, w godz. 13:00-17:00.**

Ankieta w formie elektronicznej będzie dostępna na stronie internetowej gminy Boguchwała www.boguchwala.pl oraz na stronie www.konsultacje.boguchwala.pl.

Udział w konsultacjach polega na udzieleniu odpowiedzi na pytanie „Czy jesteś za przyłączeniem do miasta Boguchwała sołectw: Raclawówka oraz Kielanówka?”, oraz umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Tak”, „Nie”, „Wstrzymuję się” znaku X.

Szczegółowe informacje na temat całej procedury konsultacji znajdują się w Zarządzeniu nr 274.2020 Burmistrza Boguchwały udostępnionym na stronie bip.boguchwala.pl.

Z poważaniem

BURMISTRZ BOGUCHWAŁY


dr Wiesław Kąkol